
令和２年７月 27 日 

後援会会員の皆さま 

 

大阪府立吹田東高等学校 

後援会会長 藤浦 雅彦 

 

吹田東高等学校後援会定期総会（書面）について 

 

平素から本校後援会活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、被害にあわれたすべての皆さまに心より

お見舞い申し上げます。 

本来ならば、皆さまにお集りいただき後援会の総会議案のご審議いただく予定でしたが、

新型コロナ感染拡大予防策をとり、今年度の総会は書面総会とさせていただきます。 

 感染リスクを避けるための措置となりますこと、なにとぞご理解いただきご審議賜りま

すようお願いいたします。 

 つきましては別紙の総会資料をご確認の上、書面表決書にご記入いただき、ご署名・ご

捺印の上、７月 31 日までに、担任の先生までご提出をお願いします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書面表決書 

 

大阪府立吹田東高等学校  

後援会会長 藤浦 雅彦様  

 

 

 吹田東高等学校後援会 下記議案（書面表決）について、次のとおり議決に関する権限

を行使します。 

 

第１号議案 平成 31 年度 決算・会計監査報告    賛成  ・  反対 

 

第２号議案 令和２年度 役員・会計監査について   賛成  ・  反対 

 

第３号議案 令和２年度 予算（案）         賛成  ・  反対 

 

 

※各議案について、「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。 

「賛成」「反対」両方に○がある場合、または両方に○がない場合はその議案に賛成さ

れたものとみなします。 

 

※令和２年７月 31 日までにご提出がない場合は、すべての議案に賛成されたものとみ

なします。 

 

年  月  日 

 

年   組   生徒氏名                  

                   

 

保護者氏名              印  

 

 ※なお、後援会会員は、会費 3000 円を納入された方となります。会員の方は、表決書の

提出をお願いいたします。 


